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Grafika: Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie

26 października w powiecie dzierżoniowskim rusza niezwykłe sportowe
wydarzenie. Pokonaj minimum 5 kilometrów biegiem, marszem lub
rowerem, wpłać co najmniej 10 zł na zbiórkę dla powodzian z powiatu
dzierżoniowskiego i dołącz do wydarzenia. Dystans można pokonać
jednorazowo lub w odcinkach.

Inauguracja wydarzenia odbędzie się 25 października (piątek) o godzinie 9.00 w
sali gimnastycznej w budynku przy ul. Mickiewicza 8 w Pieszycach. W biegu
rozpoczynającym „Konwój dla powodzian z powiatu dzierżoniowskiego” wezmą
udział uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji
Podziemnej w Pieszycach, którzy pokonają symboliczne 5 km w sztafecie 50 x 100
m.

Jak dołączyć do wydarzenia:

akcja trwa od 26 października do 5 listopada,
pokonaj dowolną trasę o minimalnej długości 5 km,
dorzuć się do zbiórki dla powodzian z powiatu dzierżoniowskiego,
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zaproś znajomych do inicjatywy.

Warunkiem uczestnictwa w wydarzeniu jest wpłata w wysokości minimum 10 zł
na utworzony przez Samorząd Powiatu Dzierżoniowskiego rachunek z
przeznaczeniem na pomoc i wsparcie poszkodowanych w powodzi. Numer konta
do wpłat darowizn: 78 9527 0007 2002 6083 7000 0090 z tytułem „Konwój dla
powodzian”.

Zebrane pieniądze zostaną wykorzystane do zakupu najbardziej potrzebnych
rzeczy, które pomogą w walce z usuwaniem skutków powodzi w naszym powiecie.

Do 12 listopada do godziny 12.00 każdy uczestnik powinien wysłać na adres
zapisy pow [dot] dzierzoniow [dot] pl (zapisy[at]pow[dot]dzierzoniow[dot]pl) :

zrzut ekranu potwierdzający pokonanie dystansu np. na podstawie dowolnej
aplikacji,
swoje zdjęcie z aktywności,
potwierdzenie wpłaty na konto.

Za udział i pokonanie minimum 5 km, pierwszych 100 osób otrzyma pamiątkowy
medal.

Medale będzie można odebrać osobiście od 12 do 18 listopada w kasie Pływalni
Miejskiej AQUARIUS w Bielawie ul. Grota Roweckiego 8 w godzinach 6.00-22.00.

Osobą odpowiedzialną za przebieg wydarzenia jest dyrektor sportowy wydarzenia
Grzegorz Różycki tel. 509 949 966, e-mail: rozyckigrzegorz2 gmail [dot] com
(rozyckigrzegorz2[at]gmail[dot]com).

Organizatorem „Konwoju dla powodzian z powiatu dzierżoniowskiego jest Starosta
Dzierżoniowski. Partnerami wydarzenia są: Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji Podziemnej w Pieszycach, Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Bielawie oraz Bielawska Akademia Biegania.
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